OFFENTLICHEBEKANNTMACHUNG

Einladung

Zu der am Dienstag, dem 19.06.2018, um 17:00 Uhr, im Foyer der Rheinhalle,
Remagen, An der Alten Rheinbricke, stattfindenden Sitzung

des Bau-, Verkehrs- und Umweltausschusses

Tagesordnung:

37. OFFENTLICHE SITZUNG

Vorlage der Niederschrift Uber die 36. 6ffentliche
Sitzung vom 22.05.2018

Bekanntgabe der Beschlusse aus der 36.
nichtoffentlichen Sitzung vom 22.05.2018

Einbindung des Bahnhofes Oberwinter in die Fahrplane
des RE 5/RRX/RB 48 und RB 30; Informationen von Dr.
Ing. Thomas Geyer, Verbandsdirektor Zweckverband
Schienenpersonennahverkehr Rheinland-Pfalz Nord

Auftragsvergabe; Fahrbahnsanierung
Breslauerstrale/Mittelstral3e

Mitteilungen

Anfragen

37. NICHTOFFENTLICHE SITZUNG

1

2

3

4

Vorlage der Niederschrift Uber die 36. nichtoffentliche
Sitzung vom 22.05.2018

Aktuelle Bauantrage und Bauvoranfragen
Mitteilungen

Anfragen

Remagen, den 07.06.2018

gez.

Herbert Georgi
Blrgermeister
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